

報告事項第 5 号

幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則について

豊島区教育委員会の権限に属する事務の委任等に関する規則（平成 14 年教育委員会規則第 15 号）第 3 条第 1 項の規定に基づき、幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則（平成 12 年教育委員会規則第 2 号）の一部を改正する規則について臨時代理したので、同条第 2 項の規定により報告し、その承認を求める。

令和 7 年 12 月 9 日

提出者 豊島区教育委員会教育長 清 野 正

幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

令和 7 年 1 1 月 2 8 日

豊島区教育委員会

豊島区教育委員会規則第 1 8 号

幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則

幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則（平成 1 2 年教育委員会規則第 2 号）  
の一部を次のように改正する。

別記第 1 号様式を次のように改める。



## 附 則

この規則は、令和 7 年 1 2 月 1 日から施行する。

幼稚園教育職員の給与に関する条例施行規則（平成12年教育委員会規則第2号）新旧対照表

現行	改正後（案）
<p>（給与簿）</p> <p>第6条 （略）</p> <p>2 （略）</p> <p><u>別記第1号様式(第6条関係)</u></p>	<p>（給与簿）</p> <p>第6条 （略）</p> <p>2 （略）</p> <p><u>別記第1号様式(第6条関係)</u></p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>この規則は、令和7年12月1日から施行する。</u></p>

